ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

________________________________________________________

                                                           Р Е Ш Е Н И Е

13 июля 2016 года №  5.4

Об  установлении одинакового количества подписей избирателей, собранных в

поддержку выдвижения (самовыдвижения) каждого кандидата в депутаты

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого

созыва по одномандатному избирательному округу город Санкт-Петербург –

Восточный одномандатный избирательный округ № 211 для осуществления

первоначальной проверки подписей избирателей (20% от необходимого для

регистрации кандидата подписей избирателей)

     В соответствии с частью 7 статьи 49 Федерального закона от 14.02.2014 года

№ 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 5,

осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии по выборам

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу город Санкт-Петербург

– Восточный одномандатный избирательный округ № 211

Р Е Ш И Л А:

     1. Установить, что одинаковое количество подписей избирателей, собранных в

поддержку выдвижения (самовыдвижения) каждого кандидата в депутаты

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого

созыва по одномандатному избирательному округу город Санкт-Петербург –

Восточный одномандатный избирательный округ № 211 для осуществления

первоначальной проверки подписей избирателей (20% от необходимого для

регистрации кандидата подписей избирателей) составляет 2 626 подписей

избирателей.

     2. Разместить настоящее решение  на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 5.

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Комиссии Спешилову Р.У.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 5                                                    Р.У. Спешилова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 5                                                     Г.М. Борисова